UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:         /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v  đề xuất nhiệm vụ KH&CN cấp

quốc gia dự kiến thực hiện từ năm 2025

thuộc Chương trình quốc gia hỗ trợ

doanh nghiệp nâng cao năng suất và

chất lượng sản phẩm, hàng hóa giai

đoạn 2021 - 2030

 Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường THPT, PT trực thuộc;

- Trưởng Phòng GDĐT quận/huyện;

- Giám đốc TT GDTX Hải Phòng;

- Giám đốc TT GDNN-GDTX quận/huyện.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hoàng

Minh Cường tại Công văn số 1578/VP-VX ngày 13/3/2024 của Văn phòng Ủy ban

nhân dân thành phố Hải Phòng về việc đề xuất nhiệm vụ Khoa học và Công nghệ

(KH&CN) cấp quốc gia dự kiến thực hiện từ năm 2025 thuộc Chương trình quốc gia

hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao năng suất và chất lượng sản phẩm, hàng hóa giai đoạn

2021 – 2030 (sau đây viết tắt là Chương trình 1322);

Trên cơ sở hướng dẫn về đề xuất nhiệm vụ KH&CN cấp quốc gia dự kiến thực

hiện từ năm 2025 thuộc Chương trình quốc gia hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao năng

suất và chất lượng sản phẩm, hàng hóa giai đoạn 2021 – 2030 tại Văn bản số

471/SKHCN-CCTĐC ngày 18/3/2024;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiên cứu Văn bản số 471/SKHCN-

CCTĐC và các tài liệu gửi kèm; động viên, khuyến khích động viên cán bộ, viên

chức đơn vị đăng ký tham gia chương trình.

Thông tin chi tiết xin liên hệ: Bà Nguyễn Thị Thái Vi, Chuyên viên phòng Quản

lý Tiêu chuẩn Chất lượng, Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng; Điện thoại:

0978.825.905

Trân trọng./

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Giám đốc;

- Trưởng Phòng CMNV;

- Lưu: VT, P.GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hoà

		2024-03-21T11:36:12+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-21T14:35:08+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-21T14:35:09+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-21T14:35:09+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-21T14:35:09+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!